ATA DE LEILÃO

LEILÃO OFICIAL Nº 001/2023

  Aos 7 (sete) dias do mês de Abril de 2023, às 10:00 na Sede provisória do Conselho Regional de
Odontologia de Pernambuco, sito à Rua Bispo Cardoso Ayres 111, Boa Vista, Recife-PE, realizou-se o leilão Oficial
de veículos Nº 001/2023 promovido pelo, estando ali presente o Leiloeiro Público CESAR AUGUSTO ARAGÃO
PEREIRA, o qual, Cumprindo a ordem expressa estabelecida em Edital, publicado no Diário Oficial da União (Seção 3)
em 6 de Fevereiro de 2023, realizou o ferido leilão e, depois de transcorrido e apregoado por diversas vezes, deu fé o Sr.
Leiloeiro acerca do resultado a seguir:

Lote 001 - VEÍCULO MITSUBISHI/L200 TRITON SPT GL, PLACA PCK2493, 2017/2018, BRANCA, DIESEL, CHASSI:
93XLJKL1TJCH06784, Nº DO MOTOR: 4N15BAA7003, NÃO ARREMATADO!

Lote 002 - CHEVROLET PRISMA 1.4MT LT, PLACA PCJ3660, 2017/2018, BRANCA, ALCOOL/GASOLINA, Nº DO
CHASSI: 9BGKS69V0JG203929, Nº DO MOTOR: GFHSH8384 ARREMATADO pelo valor de R$41.200,00 (quarenta e
um mil e duzentos reais), por EDILSON LOURENÇO DE ARAÚJO FILHO, residente na Rua Visconde de Pelotas, nº 51,
, Petrópolis, Caruaru / PE, CEP 55030330, portador do cpf nº 101.459.034-51;

Lote 003 - Câmera Sony modelo DSC-W730 (9) Celular Nokia 1616 (2) Smartphone Alcatel 1 Dual Chip Androide 8 Tela
5” 8GB Câmera 8MP Quad core 4G Preto (10) Smartphone Samsung G360 Galaxy Win 2 Duos TV Cinza (1) Cofre
Inteiriço modelo 13 Marca Confiança (1) Forno Panasonic 21 litros - 220 volts Situação: Inoperante (1) Cafeteira Walita
cor preta (1) TV de 29” - Tubo - LG (1) ARREMATADO pelo valor de R$1.000,00 (um mil reais), por MIGUEL ARCANJO
NOGUEIRA DE MIRANDA, residente na Rua Três de Maio, nº 109, casa, Nossa Senhora das Dores, Caruaru / PE, CEP
55004400, portador do cpf nº 749.855.904-87;

Lote 004 - Placa Mãe GA-G31M – ES2C - Processador Core 2 DUO 2.9ghz – Cooler - Leitor CD Situação: Inoperante
Patrimônio nº 0679 - CPU - CPU - HD 320gb - 2 memória (1gb + 2gb) - Placa de rede Situação: Inoperante Patrimônio nº
0680 - CPU - Placa Mãe P7V900-M 1.0 - Fonte - Processador Dual Core 2.5ghz - Leitor DVD Situação: Inoperante
Patrimônio nº 0674 - CPU - Placa mãe GA-631MES2L - Fonte Dual Core 2 DUO 2.9 ghz - Memória DDR2 - 2 pentes 2gb
- HD 250gb / HD 320gb - Placa de rede Wireless Situação: Inoperante Patrimônio nº 0674 CPU - Placa Mãe GA-G31M-
ES2C - Processador Core 2 DUO 2.9 ghz - HD 320gb Situação: Inoperante Patrimônio nº 0678 CPU - Placa Mãe GA-
G31-ES2C - Processador Core 2 Duo 2.9ghz Memória 2 pentes 2gb Situação: Ativo - Patrimônio nº 0677 CPU - Placa
Mãe GA-G31M-ES20 - Memória DDR 2 800 2 pentes de 2gb - Processador core 2 DUO 2.9 ghz Situação: Ativo
Patrimônio nº 0675 CPU - Placa Mãe GA-G31M-ES2C - Processador Core 2 DUO 2.9 ghz - Leitor de CD - HD 320gb
Situação: Inoperante Patrimônio nº 0662 CPU - Placa Mãe G31D-N7 - HD 160gb - Placa de rede Wireless - Processador
Pentium 2.8ghz Situação: Inoperante Patrimônio nº 0672 CPU - Processador Core 2 DUO 2.2 ghz - Placa mãe Intel
BTPR742006WQ AAD97573 – 204 Situação: Inoperante Patrimônio nº 0646 Servidor - Modelo Proliant ML110G9 -
Processador Xeon Situação: Ativo, porém falta cooler Patrimônio nº 0838 Notebook Acer Aspire one 1410 Situação:
Inoperante Patrimônio nº 0700 Monitor Philips 15” Situação: Ativo Patrimônio nº 070 Monitor AOC – Modelo 936SWA
Situação: Ativo Patrimônio nº 0676B Monitor AOC – Modelo TFT17W80PS4 Situação: Ativo com defeito Patrimônio nº
0675B Monitor Philips – Modelo 200V4L Nº Série: FX0A1432058805 Situação: Ativo Patrimônio nº 0816 Monitor
Samsung – Modelo S19C301F + Fonte Nº Série: Y1X9HXFF319254Y Situação: Ativo Patrimônio nº 0786 Monitor AOC –
Modelo 936SWA Nº Série: S389AIA009044 Situação: Ativo Patrimônio nº 0662A Impressora HP Laserjet Modelo
CP1025COLOR Nº Série: BRBFD38G0L Situação: Em funcionamento Patrimônio nº 0722 Impressora HP Deskjet
Multifuncional F4480 Nº Série: SCN032C173J Situação: Em funcionamento Patrimônio nº 0701 Impressora Matricial
Epson FX 2170 Situação: Inoperante Patrimônio nº 0428 Desumidificador de Papel para 750 folhas – 220 volts
Patrimônio nº 0568 Fax Panasonic KXF8958R Situação: Inoperante Patrimônio nº 0475 Fragmentadora PROCALC –
ES15CD – 220Volts Situação: Inoperante Patrimônio nº 0946 ARREMATADO pelo valor de R$2.200,00 (dois mil e
duzentos reais), por MIGUEL ARCANJO NOGUEIRA DE MIRANDA, residente na Rua Três de Maio, nº 109, casa,
Nossa Senhora das Dores, Caruaru / PE, CEP 55004400, portador do cpf nº 749.855.904-87;

Cumpre salientar que durante apregoação dos lotes houve disputa em entre os participantes “logados” no site do
leiloeiro, o qual transcorreu sem nenhuma intercorrência. Sito também que depois de muito apregoar, declarou
encerrado o leilão Público Extrajudicial às 11:00 para constar e produzir os devidos efeitos legais, que depois de lido e
achado vai devidamente assinado.

Recife, 7 de março de 2023.

___________________________________
CESAR AUGUSTO ARAGÃO PEREIRA

LEILOEIRO OFICIAL – JUCEPE 384

Digite o texto aqui

CRO
Realce

CRO
Realce

CRO
Realce

CRO
Realce

CRO
Realce